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،تماشاییوخارقالعاده  یکبازیمحشر تیمملیفوتبالکشورماندر
سدژاپنبرایرسیدنبهنیمهنهاییجامملتهایآسیاعبور درحالیاز
رقابتها اینمرحلهاز امیدیبهایناتفاقدر اینکمتر کردکهتاپیشاز
آغاز کارشناسیهاتاقبلاز بسیاریاز اینبیننیز وجودداشت.در
احتمالیتیمهایملیایرانوژاپندر  دیدار رقابتهایجامملتآسیااز
مرحلهگروهی، میدادنداماباقدرتنماییعراقدر فینالرقابتهاخبر
مرحلهیکچهارمنهاییرقیبکشورمانشدندتایک ساموراییهادر
اماتیمملیباارائهدونمایش فینالزودهنگامرقمبخورد.باهمهاینتفاسیر
دونیمهاینرقابتنسخهحریفراپیچیدتابراینهمینبار متفاوتدر
پیاپیبهنیمهنهایی  تاریخرقابتهایجامملتهایآسیاودومینبار در
تیمهایملی وارزیابیفنیدیدار بررسینکاتایندیدار برسد.بهمنظور
فنیفدراسیونفوتبالبه فوتبالایرانوژاپندقایقیبامجیدجلالیمدیر

ادامهمیخوانید. گفتوگوپرداختیمکهدر

در نزدیکباحضور تیمملیمقابلژاپنبهیکبردفوقالعادهرسید.شمااز
ورزشگاهاجوکیشنسیتیاینبازیراتماشاکردید.دربارهاینپیروزیبزرگواین

کنیم. صحبتراآغاز دیدار
ما در نیمه اول یک مقدار تحت تاثیر حریف بودیم اما در عین حال چندان 
فضای بازی هم به حریف ندادیم. جز در یک صحنه که عمق تیم ما باز شد 
و آنها توانستند به تیم ملی گل بزنند واقعا دیگر به آنها در سایر اوقات نیمه اول 
فرصت چندانی ندادیم اما در نیمه دوم تیم ملی از زمین تا آسمان تغییر کرد. 
درواقع شکل، مدل و سیستم بازی ایران در نیمه دوم کاملا عوض شد و توانستیم 

به یک پیروزی بزرگ برسیم. 

اینجامنشانداددرنهایتنتیجهرا میرسدژاپنروینقطهضعفیکهدر بهنظر
رفت. رقابتهاکنار کردواز بهتیمملیواگذار

ژاپنی ها در همان نیمه اول هم نشان دادند که روی توپ های بلند و ارسالی روی 
دروازه شان آسیب پذیر هستند و همین موضوع باعث شد تا برای نیمه دوم به ما 
یک نگرش بدهد. درواقع در نیمه دوم که ما روی این توپ ها کار می کردیم می توانم 
ادعا کنم که ژاپنی ها کاملا روی سبک بازی که انجام دادیم غافلگیر شدند. شاید 
برخی ها بگویند این یک سبک معمولی بود اما در هر صورت جلوی ژاپنی ها بسیار 
کارآمد عمل کرد و آنها را زمین گیر کرد. مضاف بر اینکه بچه های ما یک بازی 
فیزیکی و قدرتمندانه را ارائه دادند و تمام درگیری های یک به یک به خصوص 
روی هوا را ما بردیم. روی زمین نیز شاید نزدیک به ۷۰ درصد درگیری ها را ما برنده 
شدیم و واقعا به قدری این تیم در نیمه دوم خوب بود که مدام به خودم می گفتم 
چطور وقتی تیم تعویض نکرده می تواند این اتفاقات بیفتد! برخی از دوستان که با 
هم بازی را می دیدیم در دقایق میانی نیمه دوم تاکید می کردند که اگر مثلا قایدی 
یا انصاری فر وارد زمین شوند می توانند به تیم ملی کمک کرده و احتمالا روی نتیجه 

تاثیرگذار باشند اما من به آنها گفتم حتی اگر یک تعویض هم در این دقایق انجام 
شود، این کار تیم ملی را از تنظیم خارج می کند؛ چراکه الان در همین دقایق تیم 
ملی دارد منظم بازی می کند. در نیمه دوم همه وظایف و کارهای خود را در زمین 
می دانستند. به طور مثال رفت وبرگشت های خوبی را در زمین از بازیکنان شاهد 
بودیم. از یک طرف محبی عالی بازی می کرد و از طرف دیگر جهانبخش هم به 
همین شکل. دو هافبک دفاعی ما فوق العاده بازی کردند و سامان هم جلوی 
آنها یک بازیکن پرتلاش و خوب نشان داد. درواقع هم ترکیب تیم خوب بود و هم 
اینکه دست به این ترکیب زده نشد. هرچند بعد از پنالتی برای وقت تلف کردن 
و گرفتن زمان لازم بود تا تعویض هایی صورت بگیرد که آن هم تصمیم خوبی بود. 

شماچهگذشتکهتیمملیتاایناندازهمتحولشد بیندونیمهبهنظر در
خودرابهنمایشبگذارد. بهترینبازیهایسالهایاخیر وتوانستیکیاز

یک چنین بازی هایی شاید هر ۲۰ یا ۳۰ سال یک بار اتفاق بیفتد که یک تیم 
بتواند این طور بازی کند. اولا این بازی یک بازی بزرگ و ماندگار مثل بازی با 
استرالیا در مقدماتی جام جهانی ۹۸ فرانسه بود که در نیمه دوم و اواخر بازی آن 
اتفاقات تاریخی را رقم زدیم. بازی هایی در تاریخ در هر صورت ماندگار می شوند 
اما همه ما باید بدانیم که این طور بازی ها بیانگر همه واقعیات نیستند، یعنی 
نتیجه بازی نمی تواند یک سری واقعیت ها را پنهان کند. از سوی دیگر هم به 

نظر من می تواند بیانگر یک سری واقعیت های دیگر باشد. 

چهواقعیتهاییباشدوچهواقعیتهایینبایدپنهانشوند؟ مثلابیانگر
اینکه فوتبال در کشور ما چقدر ظرفیت دارد و استعدادهای انسانی ما چقدر قوی 
هستند. اگر به این موضوع بپردازیم که یک تیم و ملت متحد باشیم، این اتفاق 
حتی برای قوی ترین تیم های دنیا چه پیامی می تواند داشته باشد. به هر حال 
این نتیجه نشان داد که چه ظرفیت انسانی و اجتماعی در فوتبال ایران وجود 
دارد. حتما دیدید که مردم در کل کشور چقدر خوشحالی کردند. اینها واقعیاتی 
هستند که نمی توان از آن به راحتی عبور کرد اما اینکه مدعی شویم چون ژاپن را 
بردیم پس فوتبال ما از آنها برتر است، نباید دچار چنین توهمی شویم اما به هر حال 
ما دو جور موفقیت داریم که به یکی از آنها می گوییم موفقیت های باثبات. یعنی 
اینکه شما همواره در تمام جام های جهانی هستید و می توانید از گروهتان صعود 
کنید و در سطوح مختلف می توانید همیشه یک تیم خوب باشید و از تیم های 
پایه تا تیم های بزرگ در مسابقات جهانی و المپیک ها باشید و در باشگاه ها در 
سطح بین الملل تیم خوبی باشید. اینها موفقیت های باثبات هستند اما یک سری 
موفقیت های دیگر هم هستند که ما اصطلاحا به آنها می گوییم موفقیت های 
زودگذر و خوشحال کننده. مثل همین چیزهایی که اتفاق می افتد. خوشحال 
می شویم و همه به آن افتخار می کنیم و در دل تاریخ ثبت می شود اما موفقیت 
باثبات محسوب نمی شوند. اگر ما می خواهیم با این ظرفیت انسانی که داریم 
به موفقیت های باثبات برسیم که به نظر من می توانیم به آن برسیم، نیازمند یک 
برنامه ریزی است که مثلا ما طی ۴ تا ۶ سال آینده تبدیل به یکی از بهترین تیم های 

آسیا و جهان شده و بتوانیم برای تمامی تیم ها قدرت نمایی کنیم. 

ژوزهمورینیوهم قلعهنوییاز مصاحبهایمدعیشدیدکهامیر چندسالپیشدر

است.شایدآنروزهاخیلیهاایناظهاراتشمارابهشوخیمیگرفتندامابه بهتر
میرسدشماچهبساباپیشبینیآیندهچنینصحبتیرامطرحکردید. نظر

اولا که آن مصاحبه درخصوص نقش محیط بر پرورش استعدادها 
انجام شده و داشتیم درباره این موضوع صحبت می کردیم و اتفاقا 

یک مصاحبه یک ساعته داشتیم، حالا شاید چند دقیقه از آن 
را برش داده و امروز دوباره پخش می کنند. بله من 

در مصاحبه ام گفتم اینجا ظرفیت ها و پتانسیل 
انسانی خیلی قوی داریم و ما می توانیم بهترین 
مربیان دنیا را داشته باشیم اما این محیط 
است که فدراسیون پرتغال تشخیص 
می دهد مورینیو مربی بااستعدادی است 
و روی او سرمایه گذاری می کند و به عنوان 

مترجم در کنار سربابی رابسون قرار داده تا 
۳ سال در بارسلونا به عنوان مترجم در کنار 

چنین شخصی قرار بگیرد. یعنی ببینید 
چطور فدراسیون فوتبال پرتغال روی مورینیو 

سرمایه گذاری کرده و او را پشتیبانی می کند و بعد از 
سه سال این شخص را به عنوان سرمربی پورتو انتخاب 

می کند. ضمن اینکه حتما خود مورینیو هم بااستعداد بوده 
که سه سال در باشگاه بزرگ بارسلونا در کنار یک مربی بزرگ 

تجربه اندوزی کرده و امروز تبدیل به مورینیوی بزرگ می شود اما 
حالا در ایران یک مربی بزرگ مثل امیر قلعه نویی از محله نازی آباد 

رشد کرده و امروز هرچه هم که شده، خودش شده است. نه کشور 
روی او سرمایه گذاری کرده و نه برنامه ای برای او داشتند. درواقع امثال امیر 

قلعه نویی ها را می گویم که در کشورمان بسیاری از آنها داریم. ما برای آنها کاری 
نکرده ایم. تمام این مربیانی که می بینید و از آنها ایراد می گیرید، هرچه شده اند، 
خودشان شده اند. یک مربی در این مملکت، یک کلاس مربیگری بخواهد برود 
۷۵ میلیون تومان از او پول می گیرند! پس ما روی آنها سرمایه گذاری نمی کنیم و 
اینجاست که تفاوت محیط بر پرورش استعدادها مشخص می شود. آن موقع 
هم که من گفتم منظورم این بود که اگر قلعه نویی هم در چنین محیطی باشد 
قطعا از مورینیو بهتر است. حتما دیدید که قلعه نویی برای بازی با ژاپن چه 
سازماندهی خوبی داشت. با یک ترکیب خوب و سیستم عالی توانستیم این 

تیم را شکست دهیم و همه چیز عالی بود. 

سدکره از باشیم؟هرچندعبور حالابهصعودبهفینالهمامیدوار میتوانیماز
سختاست. جنوبیبرایرسیدنبهقهرمانیبسیار

من دو بازی کره جنوبی را جلوی عربستان و استرالیا دیدم. تیم بسیار خوبی 
هستند و از لحاظ فنی در حال حاضر کره ای ها قطعا بهترین تیم این دوره از 
رقابت ها به شمار می روند. شاگردان کلینزمن در حال حاضر تیم بسیار بزرگی 
در رقابت ها محسوب می شوند و الان در پیک شرایط خود قرار دارند. آنها واقعا 
تیم خوبی هستند و  به نظر می رسد همان طور که گفتید برای موفقیت در فینال 

احتمالی کار بسیار سختی در پیش داریم. 

مجید جلالی در گفت وگو با »فرهیختگان«: کره جنوبی بهترین تیم جام است، در فینال احتمالی کار سختی داریم

بازهم می گویم قلعه نویی از مورینیو بهتر است
 مدام به خودم می گفتم چطور وقتی تعویض نکرده ایم این اتفاقات افتاد!            بازی با ژاپن هر ۳۰-۲۰ سال اتفاق می افتد

 ژاپنی ها روی سبک بازی ای که انجام دادیم غافلگیر شدند، آنها را زمین گیر کردیم            این دیدار هم مثل بازی با استرالیا ماندگار می شود

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

رمز تحول تیم ملی در نیمه دوم: امیر شاگردانش را تشویق کرد

تحولانگیزشی!
یخی اولین بار از سد ژاپن در رقابت های جام ملت های آسیا عبور  تیم ملی فوتبال ایران در حالی عصر شنبه در یک دیدار جذاب و البته تار
گردان قلعه نویی در نیمه اول به هیچ وجه  کرده و به مرحله نیمه نهایی رسید که در این مسابقه دو  نیمه متفاوت را به نمایش گذاشت. شا
گر سامورایی ها خوش شانس بودند می توانستند مشکلات بیشتری را برای تیم ملی کشورمان ایجاد  در حد و اندازه های خود ظاهر نشده و ا
کنند، این در حالی است که تیم قلعه نویی در نیمه دوم حسابی متحول شده و هرگز در دقایق این نیمه نشانی از اتفاقات نیمه اول را بروز نداد.
ی متفاوت، متحول  ی، سیستم و ارائه یک باز نکته قابل توجه اینکه تیم ملی ایران بدون انجام هیچ تعویضی در نیمه دوم از لحاظ شکل باز
ی ملی پوشان کشورمان  شده تا این سوال ایجاد شود که به واقع در بین دو نیمه در رختکن تیم ملی چه گذشت که توانست تا این اندازه رو

تاثیرگذار واقع شده و آنها را برای یک نمایش بی نظیر تا این اندازه تحریک کند.
یکنان به رختکن دقایقی بعد  از رختکن تیم ملی در بین دو نیمه دیدار تیم های ایران و ژاپن اینطور به گوش می رسد که بلافاصله با ورود باز
یکنانش دست می زند و آنها را تشویق می کند.  اتفاقی که پیش از این  امیر قلعه نویی نیز به آنها اضافه شده و در ابتدا سرمربی تیم ملی برای باز
ی های تیم ملی و حتی باشگاهی در بین دو نیمه اتفاق افتاده و باعث غافلگیری ملی پوشان می شود، اما این بار سرمربی  کمتر در جریان باز
گر گوشه ای  یکنان تنها از لحاظ روحی و روانی و مسائل انگیزشی به تحریک ملی پوشان پرداخته و به آنها اشاره می کند ا علاوه بر تشویق باز
از توانایی های خود را به نمایش بگذارند تیم ملی به راحتی در نیمه دوم ژاپن را شکست داده و راهی مرحله نیمه نهایی خواهد شد. البته در 
ی  یکنان تیم ملی، یک بار دیگر این نکات را یادآور ی دروازه این تیم به باز لحظاتی نیز قلعه نویی با اشاره به نقاط ضعف ژاپنی ها در ارسال ها رو

کرده و از آنها می خواهد تا از این حربه نیز برای ضربه زدن به سامورایی ها استفاده کنند.

قطر؛ رقیب محبوب تیم ملی در نیمه نهایی

قلعهوشاگردانشبهخواستهخودرسیدند!
ی با این  دیدار تیم های ایران و قطر از مرحله نیمه نهایی جام ملت های آسیا در حالی چهارشنبه شب به میزبانی قطری ها برگزار می شود که باز

ی از شرایط میزبانی می تواند سختی ها و حساسیت های خاص خودش را داشته باشد. حریف به خاطر برخوردار
 این در حالی است که در یک اتفاق جالب و با وجود اینکه تیم ملی ایران قرار است در ورزشگاهی که احتمالا پر از هوادار قطری خواهد 
یکنان تیم ملی کشورمان بعد از شکست  ی تیم ملی خبر می رسد کادرفنی این تیم و باز بود به مصاف میزبان این رقابت ها برود، اما از اردو

دادن ژاپن و تا قبل از پایان دیدارهای تیم ملی قطر و ازبکستان این اشتیاق را داشتند تا مرحله نیمه نهایی رقابت ها با قطر مسابقه بدهند.
 البته همانطور که قلعه نویی اشاره کرد تیم ملی کشورمان در یک سال اخیر که این سرمربی هدایت تیم ملی را بر عهده گرفته است دو بار به 
ی رسیده  مصاف ازبکستان و یک بار هم به مصاف قطر رفته که درمجموع این دیدارها تیم ملی یک بار مقابل هر کدام از این حریفان به پیروز
ی داده است. با این حال اعضای تیم ملی تا قبل از پایان دیگر دیدار نیمه نهایی اعتقاد داشتند از  و یک بار هم برابر ازبک ها تن به تساو
ی درگیرانه و فیزیکی ازبک ها، آنها احتمالا دردسر بیشتری را  لحاظ فنی ازبکستان بیشتر از قطر می تواند ایران را اذیت کرده و با توجه به باز
برای تیم ملی کشورمان ایجاد خواهند کرد. این در حالی است که قطری ها تنها از امتیاز میزبانی برخوردار بوده و از لحاظ مسائل فنی تیم ملی 
قطر کمتر می تواند برای کشورمان برای رسیدن به فینال جام ملت آسیا دردسرساز شود. در رقابت های تورنمنت اردن که چندی پیش برگزار 
ی کارلوس کی روش را هم فراهم کرد.  شد تیم ملی کشورمان موفق شد با چهار گل قطر را شکست داده تا جایی که این مسابقه موجبات برکنار
به همین دلیل است که به نظر می رسد با توجه به نتیجه به دست آمده در دیدار اخیر و البته برتری فنی کشورمان در همه ابعاد در مقابل قطر 

ی نیمه نهایی باشد. باعث خواهد شد این کشور رقیب محبوب تیم ملی در باز
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ی فرزند دادمولا به شماره ملی ۳1۲۰۰۲۰۰۴۴  مدرک تحصیلی اینجانب مالک حیدر

صادره از بافت در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته عمران صادره از واحد بردسیر 

به شماره ۹۲/۷/۹/۵۸۹۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر به نشانی بردسیر 

–دانشگاه آزاد ارسال نماید.

دانشنامه پایان دوره  کاردانی پیوسته رشته کامپیوتر اینجانب سمیه پورخالقی 

فرزند محمدعلی با کد ملی ۲۹۹۲۶۶۲۵۹۳  صادره از واحد کرمان مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب احسان باغ سردار فرزند منصور به شماره شناسنامه 

11۳1صادره از گچساران مقطع کارشناسی رشته مهندسی تولیدات دامی صادره 

از واحد دانشگاهی کرج با شماره 1۴۸۷11۵۰۶۵۷۵ مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

کرج به نشانی کرج _ انتهای رجایی شهر _ تقاطع بلوار موذن و استقلال _ صندوق 

پستی ۳1۴۸۵_۳1۳ ارسال نماید.

ــماره  ــه شـ ــالله بـ ــد ماشـ ــناس فرزنـ مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی کارشـ

شناسنامه 1۳۷۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته دبیری زبان و 

ـــود  ـــت مفق ـــد جیرف ـــلامی واح ـــگاهی آزاد اس ـــد دانش ـــادره از واح ـــی ص ـــات فارس ادبی

ــه  ــدرک را بـ ــل مـ ــود اصـ ــا می شـ ــده تقاضـ ــد. از یابنـ ــار می باشـ ــد اعتبـ ــده و فاقـ گردیـ

دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی )گواهی موقت( اینجانب وحید رضاپور داش آتان فرزند 

ی –علوم  فیض الله به شماره شناسنامه ۲۵ در مقطع کارشناسی مهندسی کشاورز

دامی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

مراغه  به نشانی مراغه - اتوبان شهید درخشی- دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه 

ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی زهرا فلاحی خواه فرزند عبدالحسین به شماره 

شناسنامه 1۵۲۴صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی حقوق صادره 

از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 1۲/۷۹۲۸ مورخ 1۳۸۷/1۰/۰۲ مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

( خیابان کارگر جنوبی کد  واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

پستی۶۸۸۷۵-۶1۳۴۹ و صندوق پستی 1۹1۵ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب توران مجازدلفاردی فرزند برکت به شماره 

شناسنامه 1۸۴1 صادره از جیرفت در مقطع کاردانی رشته دینی عربی صادره از 

واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک )گواهی موقت و دانشنامه( را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد جیرفت ارسال نماید.

ی فرزند مصطفی به شماره شناسنامه  مدرک تحصیلی اینجانب نجم الدین نوروز

یاضی کاربردی صادره از  ۹۴1 صادره از کرندغرب مقطع کارشناسی ارشد رشته ر

واحد دانشگاهی کرج با شماره 1/۴۹۳۴۹ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به 

نشانی کرج- انتهای رجایی شهر - تقاطع بلوار موذن و استقلال - صندوق پستی 

۳1۳_۳1۴۸۵ ارسال نماید.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو هاچ بک چری مدل ۹۶ به رنگ مشکی 

 متالیک به شماره موتور MVM ۴۸۴ FTAG ۰1۳۳۴۲ و به شماره شاسی

ک 1۴ – 1۳۸ ن ۷۵ به نام مرضیه اظهر    NATGBATL ۴ H 1۰1۶۳1۶ به شماره پلا

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گزارش های خبرنگار 

اعزامی »فرهیختگان« 

به جام ملت های آسیا


